報道機関 各位

浦和警察署管内(浦和区・南区)の

「交通安全ポスターコンクール表彰式」を行います

 児童生徒の交通安全への関心を高め、交通事故を防止することを目的として、交通安全ポス

ターの募集をしたところ、浦和警察署管内の小・中学校から２６１作品の応募がありました。

選考の結果、６作品が各賞（浦和警察署長賞・浦和交通安全協会会長賞・浦和区長賞・南区

長賞・交通安全保護者の会（母の会）浦和支部長賞・交通安全保護者の会（母の会）南支部長

賞）を受賞しました。

下記のとおり、表彰式及び作品の展示を行います。

なお、表彰式は、関係者のみで行います。

記

１ 表彰式

   日時  令和４年１１月２７日（日） 午前１０時３０分から午前１１時３０分頃まで

   場所  南区役所 1階 多目的室 （南区別所７－２０－１）

２ 受賞作品展示

 ① 南区展示会場

    日時 令和４年１１月２７日（日）１３時 から令和４年１２月２日（金）１５時まで

        ※期間中は、８時３０分から１７時１５分まで

    場所 南区役所４階

 ② 浦和区展示会場

    日時 令和４年１２月５日（月）から令和４年１２月９日（金）１５時まで

        ※期間中は、８時３０分から１７時１５分まで

    場所 さいたま市役所正面玄関

記者発表資料

令和４年１１月２２日（火）

問い合わせ先：南区くらし応援室

副参事：三角

担 当：栗原、飯島

電 話：８４４―７１３６

 ③ 浦和警察署展示会場

   日時  令和４年１２月１２日（月）から令和５年１１月末頃まで

        ※期間中は、８時３０分から１７時１５分まで

   場所  浦和警察署１階ロビー（浦和区常盤４－１１－２１）

３ 受賞 6作品 (敬称略)

  浦和警察署長賞       浦和区長賞      交通安全保護者の会

（母の会）浦和支部長賞

 山本 芽依（仲本小２年）   高田 瑛大（仲町小２年）   曽我 眞央（上木崎小６年）

浦和交通安全協会会長賞     南区長賞       交通安全保護者の会

（母の会）南支部長賞

石見 真彩（南浦和小３年） 小野 智江里（大谷場小６年） 鈴木 寛猛（南浦和小３年）